
 
3° CIRCOLO ADRANO “ San  Nicolò Politi ” 

Via dei Diritti del Fanciullo, 45. 95031  -  ADRANO (CT)- TEL/FAX 095/7695676 
C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V 

PEC: CTEE09000V@PEC.ISTRUZIONE.IT 

email ctee09000v@istruzione.it Sito web-http://www.terzocircoloadrano.edu.it/ 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il regolamento per l’Amministrazione del Patrimonio e per la Contabilità   

Generale dello Stato di cui R.D. 23.05.1924, n. 827 e successive modificazioni    

ed integrazioni; 

VISTI gli artt. 33 e 34 del Decreto Interministeriale n. 129 del 28 Agosto 2018; 

VISTO      il verbale del 06/02/2020 redatto dalla commissione discarico beni che dichiara  

inservibili per obsolescenza e deterioramento i beni contraddistinti dai numeri 

indicati nella tabella sotto riportata e che propone, a seguito di ricognizione 

inventariale, l’eliminazione degli stessi dalle scritture inventariali dell’Istituto; 

VISTI i provvedimenti di discarico del Dirigente Scolastico 

 

DISPONE 

la cessione al miglior offerente dei beni seguenti: 

NUMERO DESCRIZIONE QUANTITA' 

3/6 CLINT CPU INTEL PENTIUM 166 MMX 4 

7/10 MONITOR PHILIPS DIGITAL 14 4 

11 TASTIERA MITSUMI 105 1 

12 GRUPPO DI CONTINUITA' MOD. B250 1 

19/20 MOUSE SERIAL LOGITECH 2 

21/22 COPPIA CASSE 240W  2 

23/24 SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 98 2 

25/26 TASTIERA MULTIMEDIALE LOGITECH 2 

27 MOUSE LOGITECH OPTICAL 1 

28/29 COPPIA CASSE RCF 2 

30/31 MONITOR PHILIPS 107B 2 

35/42 PERSONAL COMPUTER 256 MB 8 

43/50 MONITOR 17" PHILIPS 1071 8 

51/52 SISTEMA OPER. SOFTWARE OFFICE XP 2 

53/54 SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 98 2 

55/56 SISTEMA OPER. SOFTWARE OFFICE XP 2 

109 STAMPANTE SAMSUNG LASER 1 

110/111 SCANNER CANNON LIDE 25 2 

139/143 STAMPANTE CANON PIXMA IP 2600 5 

369/379 SEDIE 11 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Francesca Liotta 

                      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
Ai sensi dell’art.3, c.2, D.Lgs. 39/93) 

mailto:ctee09000v@istruzione.it



